
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Alvin Eryandra, S.Psi, M.Si 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 

Kewirausahaan 
Kewirausahaan 
Kewirausahaan 
Perilaku Konsumen Era Digital 
Perilaku Konsumen Era Digital 

6A 
6B 
6C 
6A 
6B 

4 
4 
4 
3 
3 

LA. 201 
LB. 401 
LA. 406 
LA. 403 
LA. 401 

Jum'at 
Senin 
Jum'at 
Selasa 
Senin 

08.00-11.20 
08.00-11.20 
13.00-16.20 
13.00-15.30 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 20801433 - Perilaku Konsumen di Era Digit
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA403 Selasa  13:00-15:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
11 Mar 2025

Pengantar Psikologi Konsumen  48 ALVIN ERYANDRA

 2 Selasa
18 Mar 2025

Perkembangan Psikologi Konsumen  48 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa
25 Mar 2025

Etika Riset Konsumen  48 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa
15 Apr 2025

Motivasi dalam Psikologi Konsumen  48 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa
22 Apr 2025

Sikap konsumen  46 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa
29 Apr 2025

Persepsi Konsumen  48 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa
6 Mei 2025

Teori Pembelejaran Konsumen  46 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa
13 Mei 2025

Kepuasan Konsumen  48 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 20801433 - Perilaku Konsumen di Era Digit
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA403 Selasa  13:00-15:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
20 Mei 2025

Peran komunikasi dalam perilaku konsumen  41 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa
27 Mei 2025

Budaya dan Kelompok rujukan dalam perilaku 
konsumen

 45 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa
3 Jun  2025

Preparation for Research Consumer  48 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa
10 Jun  
2025

Review draft Proposal  48 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa
17 Jun  
2025

Penulisan draft artikel untuk publikasi  48 ALVIN ERYANDRA

 14 Selasa
24 Jun  
2025

Review dan submit draft artikel  48 ALVIN ERYANDRA

 15 Selasa
8 Jul 2025

UKBK  48 ALVIN ERYANDRA

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
11 Agustus 2025 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 20801433 - Perilaku Konsumen di Era Digit
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015013 ERLINA DARAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015004 HANA HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015012 SAHARA HERLINAWATI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2208015016 ELVIYANA ZARRA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2208015018 KHOIRUL ANAM 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015029 BELLA TRISNA AULIA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015038 DAVINA HANAKO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015051 WAVA MAEMUNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015060 NUR ISMI FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015062 NAZILA ARYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 20 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 20801433 - Perilaku Konsumen di Era Digit
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015080 FARAH SOPHIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015111 SITI NURHAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015116 FAIZA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 33 2208015137 YULINDA RISKI YANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015138 DESI TRIYANA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 35 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015147 NURUL APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015153 CLARISA ARASY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 40 2208015162 LELI ADELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI 13  87V V V V X V V V V X V V V V V

 42 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 20801433 - Perilaku Konsumen di Era Digit
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 45 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 47 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 48 2208015262 RATIH NURMALITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 48,00Jumlah hadir :  48  48  48  46  48  46  48  41  45  48  48  48  48  48



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Perilaku Konsumen di Era Digit
6A

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015013 ERLINA DARAWATI  80 A 80.00

 2 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI  80 A 80.00

 3 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  80 A 80.00

 4 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  80 A 80.00

 5 2208015004 HANA HANIFAH  95 A 95.00

 6 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  95 A 95.00

 7 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  82 A 82.00

 8 2208015016 ELVIYANA ZARRA  85 A 85.00

 9 2208015018 KHOIRUL ANAM  95 A 95.00

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  95 A 95.00

 11 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  85 A 85.00

 12 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  90 A 90.00

 13 2208015038 DAVINA HANAKO  82 A 82.00

 14 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO  80 A 80.00

 15 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  82 A 82.00

 16 2208015051 WAVA MAEMUNAH  82 A 82.00

 17 2208015060 NUR ISMI FADILAH  82 A 82.00

 18 2208015062 NAZILA ARYANTI  85 A 85.00

 19 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  80 A 80.00

 20 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN  80 A 80.00

 21 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  80 A 80.00

 22 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  82 A 82.00

 23 2208015080 FARAH SOPHIA  82 A 82.00

 24 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  82 A 82.00

 25 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  82 A 82.00

 26 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN  78 B 78.00

 27 2208015111 SITI NURHAYATI  82 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Perilaku Konsumen di Era Digit
6A

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  82 A 82.00

 29 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  85 A 85.00

 30 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80 A 80.00

 31 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  80 A 80.00

 32 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  80 A 80.00

 33 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  85 A 85.00

 34 2208015138 DESI TRIYANA  80 A 80.00

 35 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  85 A 85.00

 36 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  82 A 82.00

 37 2208015147 NURUL APRILIA  82 A 82.00

 38 2208015153 CLARISA ARASY  82 A 82.00

 39 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI  82 A 82.00

 40 2208015162 LELI ADELIA  82 A 82.00

 41 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI  82 A 82.00

 42 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  82 A 82.00

 43 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  60 C 60.00

 44 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  82 A 82.00

 45 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI  95 A 95.00

 46 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  82 A 82.00

 47 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  80 A 80.00

 48 2208015262 RATIH NURMALITA  83 A 83.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


